DIRIGENTI

CHIARADONNA

TEDESCHI C.

MUOLLO G.

IANNACCONE G.

CORTESE C.

MAROTTA G.

CICALESE

CUCUMILE P.

SETTORE
PATRIMONIO
SEGRETARIO GENERALE
AFFARI GENERALI-SER.SOCIALI
URBANISTICA
CULTURA E PUBBL. ISTRUZIONE
FINANZE-PERSONALE
OO.PP.-RIQUALIFICAZIONE

COMANDO POLIZIA LOCALE

ANNO 2013

trasparenza nelle PP.AA.

RETRIBUZIONI DIRIGENTI DI RUOLO

stp.tabellare ind. Funzione

43.310,80

43.310,80

43.310,80

43.310,80

43.310,80

43.310,80

43.100,00

19.989,60

45.100,00

33.144,00

45.100,00

44.400,00

45.100,00

45.100,00

45.100,00

18.461,58

ind.risultato 1.V.C.

5.434,00

12.355,00

6.738,00

6.336,00

7.008,00

7.023,00

2.545,00

314,73

262,08

314,73

314,73

314,73

314,73

314,73

145,26

anzianita

724,88

1.190,80

878,58

altro TOTALE
94.884,41

16.571,88 106.834,56
95.463,53
95.240,11
88.725,53
95.733,53

95.537,73

41.141,44

Nella voce ALTRO rientrano i compensi per le commissioni di gara/concorso,diritti di rogito per i segretari,i compensi ex L. 109 per i tecnici

Gli importi indicati sono al lordo delle trattenute previdenziali e fiscali previste per legge

Gli importi indicati sono al lordo delle trattenute previdenziali e fiscali previste per legge

Nella voce ALTRO rientrano i compensi per le commissioni di gara/concorso,diritti di rogito per i segretari,i compensi ex L. 109 per i tecnici



